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2016-2017 Adli Yıl Açılış Töreni, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı.

Törene Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman ve Başbakan
Binali Yıldırım ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de katıldı. İstiklal Marşı ile başlayan
törende açılış konuşmasını Yargıtay Başkanı Cirit gerçekleştirdi. Daha sonra Cumhurbaşkanı
Erdoğan bir konuşma yaptı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu
törene katılmadı.

"FETÖ'nün hain saldırısını kınıyoruz"
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Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit bir konuşma yaptı. Cirit'in açıklamalarından öne çıkanlar
şöyle:

"Hepiniz hoş geldiniz. Saygılar sunuyorum. 2016-2017 Adli Yılını ülkemize milletimize ve tüm
insanlığa barış, huzur ve mutluluk geçirmesi dileğiyle açıyorum. Milletimizin 30 Ağustos Zafer
Bayramı'nı kutluyor, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimizi rahmetle yad
ediyorum.

15 Temmuz'da milli birlik ve bütünlüğümüze, demokrasimize, hukuk devletine tüm evrensel
değerlere yönelik FETÖ tarafından gerçekleştirilen hain saldırıyı kınıyoruz. Bu saldırı sadece bir
darbe olarak nitelendirilemez. Sonu gelmeyen bir çatışma içine girecek bir sonucu doğuracak
bir saldırıdır."

"Burası milletin malıdır"

Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit'in açılış konuşmasının ardından, Cumhurbaşkanı Erdoğan
konuştu. Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

"2016-2017 adli yılın ülkemiz, milletimiz ve adalet teşkilatı için hayırlı olmasını diliyorum.
Sözlerimin hemen başında bir hususa açıklık getirmek istiyorum: İçinde bulunduğumuz bu
mekan elbette Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin bir parçası. Ancak bu mekan, tıpkı aynı avlu
içindeki camimiz, inşa edilmekte olan Cumhurbaşkanlığı Kütüphanesi ve çok amaçlı salonumuz
herkese açık mekanlardır. Cumhurbaşkanlığı'nın kendi çalışma alanları üç bloktan ibarettir.
Tüm çalışma mekanları milletin malıdır, devletin malıdır. Bizler görev süremiz boyunca
çalışmalarımızı yürütmekle mükellefiz. Bizden sonra gelecekler de aynı şekilde bu mekanları
kullanmayı sürdürecekler.
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"Yargı bağımsızlığını güçlendirir"

Yargıtay Başkanımız, şayet adli yıl açılışı burada yapılmasaydı, alternatifinin bir otelin eksi
ikinci kattaki salonu olduğunu ifade etmişti ki 600 kişilik bir salon. Şimdi şu anda bu
salonumuzda bin 500 civarında bir katılım söz konusu. Burada böyle bir kongre ve kültür
merkezinin devletin kurumlarının emrinde olduğunu kendilerine ifade etmek suretiyle buraya
davet ettik ve burada bugün bu toplantıyı yapıyoruz, hayırlı olsun. Millet adına görev yapan
yargının, milletin mekanında adli yıl açılış töreni yapması, yargı bağımsızlığına gölge düşürmez,
tam tersine yargı bağımsızlığını güçlendirir.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya hesabından adli yılın hayırlı olmasını diledi.

"79 milyonluk ordu"

15 Temmuz gecesi destan yazan milletimize ne yapsak ne etsek ifade edemeyiz, bu millet çok
büyük bir millet ben milletimle iftihar ediyorum. Türkiye bağımsızlığın ve onurun ne olduğunu
bilen, bunu bizzat yaşayan bir nesle daha kavuştu. Türkiye sanıldığı gibi 570 bin kişilik değil 79
milyonluk bir orduya sahiptir.

Kimse bu vatan toprakları üzerinde asla operasyon düşüncesi içerisine girmesin. Girdikleri an
karşılarında ordumuzu, milletimizi, polisimizi ve milletimizin ta kendisini bulacaktır.

"Millete terbiyesizlik değil mi?"

Bizler güvenlik güçlerimize 'Darbecileri vurun' talimatı vermedik, 'Yakalayın, adalete teslim
edin' dedik. Biz yakalayıp adalete teslim ediyoruz, siz 'endişeyle izliyoruz' diyorsunuz. Bu
terbiyesizlik değil mi? Millete terbiyesizlik değil mi?

Geciken adalet, adalet değildir. Bir an önce kararlar verilmeli ve cezalarını almalılar.

FETÖ operasyonları kapsamında 15 Temmuz'dan beri gözaltına alınan 3 bin 495 hakim ve
savcının adalet teşkilatımızda herhangi bir zaafa yol açmayacağına, tam tersine gerçek adaletin
tesisi konusunda ciddi bir rahatlama sağlayacağına inanıyorum."

Adli yıl açılış töreni ilk kez Beştepe'de

Adli Yıl Açılış Töreni Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı.Adli Yıl Açılış Töreni Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı.



2016-2017 Adli Yılı’nın, ülkemiz, milletimiz ve adliye
teşkilatımız için hayırlı olmasını diliyorum.

— Recep Tayyip Erdoğan (@RT_Erdogan) 1 Eylül 2016



https://twitter.com/RT_Erdogan/status/771324767135752192


 

 



#Adli yıl açılışı#Adli yıl açılışı #Cumhurbaşkanlığı Külliyesi#Cumhurbaşkanlığı Külliyesi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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